Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДЛЕСНОЕ
25.12.2017 № 14
пос. Огарково
О ведении реестра закупок
        В соответствии со ст.73 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Подлесное
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить обязанности по ведению реестра закупок администрации
сельского поселения Подлесное и подведомственных учреждений, осуществленных без заключения государственных и муниципальных контрактов, на главного специалиста-юриста администрации сельского поселения Подлесное (Н.А. Смирнова).
2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Подлесное

(В.В. Соколовой) обеспечить предоставление всех документов и сведений для ведения реестра закупок администрации сельского поселения Подлесное и подведомственных учреждений, осуществленных без заключения государственных и муниципальных контрактов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения                                                                                   М.В. Тютин